
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R  E 

privind  aprobarea    amenajării  unei căi de acce auto şi pietonal pentru deservire activităţi 

de către SC Capitalist Prodcom SRL –Aştileu 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.06.2010 

 Având în vedere adresa nr. 5569/2010, înaintată de SC Capitalist Prodcom SRL 

Aştileu,  prin care solicită aprobarea amenajări  unui drum de  acces pietonal şi auto către 

drumul  de acces Huedin – Cetatea Veche,  în vederea edificării unei staţii de betoane şi 

depozit materiale de construcţii, respectiv referatul nr. 5758/2010, înaintat de 

compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5768/2010 înaintat de primar şi 

avizat de  comisia de urbanism la şedinţa din data de 21.06.2010. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.d,  alin.6, lit.a, pct. 11, 13  şi art. 45 

din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă amenajarea  unei căi de acces auto şi pietonal pentru imobilul 

înscris cu nr. cadastral 50161, din drumul de acces  DN1- E60 către  Cetatea Veche, pentru 

deservirea activităţii de  către SC Capitalist Prodcom SRL Aştileu. 

    Art.2. Prevederile  art.1 sunt  valabile conditionat de amenajarea şi întreţinerea 

rigolei aferente străzii Cetatea Veche, toate cheltuielile  ocazionate de amenajarea căii de 

acces fiind suportate de societatea in cauză.  

      Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 80/25.06.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


